

Alustavaa Kokkola Cup -infoa OHF T08 joukkueelle

Hei,

Oulun Harrastefutis lähtee usean joukkueen voimin Kokkola Cup –turnaukseen Kokkolaan 20.-23.7.2017. Tässä etukäteisinfoa turnauksesta T08 joukkueen pelaajille – monia asioita tulemme vielä tarkentamaan lähempänä turnausta. T08-joukkueen yhteyshenkilönä turnauksen suhteen toimii Satu Huczowski (p. 040 8021 068, satu.huczowski@gmail.com) eli ole yhteydessä Satuun kysymyksissä tai ilmoitusluontoisissa asioissa.

Ajankohta:

Turnaus pelataan Kokkolassa torstain 20.7. ja sunnuntain 23.7. välisenä aikana. Kun peliaikataulut sekä yhteiskuljetus tarkentuvat päätetään, lähdetäänkö Kokkolaan jo keskiviikkona vai vasta torstaina. Paluu Ouluun on sunnuntaina, joka on turnauksen finaalipäivä.

Matkustaminen:

Matkaan lähdetään mahdollisesti yhteiskuljetuksella muiden OHF:n joukkueiden kanssa. Matkustusmuoto on vielä hieman auki ja eri vaihtoehtoja selvitetään. Matkan hinta selviää näin ollen myöhemmin. Mikäli **tyttöne ei ole tulossa yhteiskuljetukseen, niin ilmoitattehan siitä Satulle** yhteiskuljetuksen suunnittelua varten.

Yhteiskuljetus on ensisijaisesti pelaajille ja valmentajille. Vanhemmat voivat sopia keskinäisistä yhteiskuljetuksista esimerkiksi WhatsApp-ryhmän kautta.

Paikan päällä majoituspaikan ja pelikenttien väliä ajaa Cupbussi.

Majoittuminen ja ruokailut:

OHF T08 tytöt majoittuvat koulumajoituksessa (tarkempi sijainti tiedetään myöhemmin) siten, että jokaisella joukkueella on käytössä oma luokkahuone. Majoituksen hinta ruokailuineen on 106€. Majoittumista varten tulee tytöillä varata mukaan patja, tyynty ja makuupussi. Tarkempaa tietoa majoituksesta annetaan myöhemmin.

Ilmoitathan, osallistuuko tyttärenne yhteismajoitukseen ja/tai ruokailuun. Jos ei, niin sovitaan pelipaikalle saapumisesta, mahdollisesta oheistoiminnasta ja muista käytännön seikoista erikseen.

Mahdollisesti turnaukseen lähtevien vanhempien kannattaa varata omat majoituksensa hyvissä ajoin, saadakseen mieluisen majoituksen.

Ruokailut:

Keskiviikkona saapuneille tarjoillaan iltapala. Torstaista sunnuntaihin tarjoillaan aamupala, lounas ja päivällinen (sunnuntaina ei ole enää päivällistä). **Ilmoita mahdollisista erikoisruokavalioista.**

Ruokailuihin voi osallistua joukkueen kanssa, vaikka ei olisikaan yhteismajoituksessa (hintaa pelkälle ruokailulle 91€).

Maksutiedot:

Mahdolliset majoittumisen ja ruokailun maksut tulee hoitaa T08 joukkueen tilille, josta ne edelleen tilitetään turnauksen järjestäjälle.

Majoittuminen + ruokailu: 106€ / hlö

Pelkkä ruokailu: 91€ / hlö

Saaja:	Oulun Harrastefutis ry T08
Tilinumero:	FI10 5741 4020 0867 37
Viitenumero:	2 0093
Summa:	106 € TAI 91€
Eräpäivä:	10.5.2017

Valmentaja ja huoltajat:

Valmentajana mukaan lähtee Mika Meriläinen.

Huoltajina ovat Sirpa Tuokko (050 486 9377), Satu Huczowski (040 8021 068) ja Reija Myllymäki (044 015 9713). Huoltajat majoittuvat tyttöjen kanssa ja kulkevat muutoinkin tyttöjen kanssa koko turnauksen ajan hoitaen pelipaikoille siirtymiset, ruokailut, majoittumiset jne.

Allergiat tai muut huomioitavat asiat tuleekin ilmoittaa huoltajille.

Lisätietoa turnauksesta:

<http://www.kokkolacup.fi/>

Jos sinulla on jotain kysyttävää tai huomioitavaa, ole yhteydessä!

Satu Huczowski

satu.huczowski@gmail.com

040 8021 068